WARN

Solutions / Feux flash a LED autonome

e Tel Valise avec 6 gyrophares a LED, magnétique,

chargeur 12-24V DC et 230V AC

Caractéristiques
Batterie Lithium
Couleur Orange
Couleur lentille Transparent
Dimensions @108mm
Effets d'éclairage 9 modeles de flash
Emballage 1x 6 piéces dans une
valise
Indice IP P67

Good to know ©

Livré avec chargeur 12/24V DC et 230V AC.

Longeur

Marque

Nombre de LEDs
Poids

Source lumineuse

Température
d'utilisation

Type de montage

35mm
4K

16
3,1kg
LED

-40°C jusqu'a +60°C

Magnétique
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